
7

8

8

5

4

1

6

7

2

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年6月9日（日）5回佐賀4日

10R 長崎街道内野宿特選　Ｃ１ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1750M 良  

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：135,000 円　／　3 着：45,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 サーワシントン
父:ディープインパクト  母:マイジェン

セン 5 竹吉徹
56.0

1:54.5
(－)

8-8-5-1 38.5 － 2 467
(-2)

山下定文（佐賀）
角田喜継
社台ファーム

2 10 ウインレナータ
父:キンシャサノキセキ  母:ラーナック

牝  7 吉原寛人
54.0

1:54.5
(アタマ)

6-6-4-2 38.9 － 5 468
(0)

山田徹（佐賀）
橘勝年
杵臼牧場

3 9 ジンライガ
父:トビーズコーナー  母:ギミーヘブン

牡  4 小松丈二
56.0

1:55.3
(4)

7-7-2-3 39.5 － 3 502
(0)

真島元徳（佐賀）
陣内豊
上山牧場

4 5 ダイメイピット
父:ジャングルポケット  母:ダイメイザバリヤル

牡  5 鮫島克也
56.0

1:55.9
(3)

9-9-9-5 39.3 － 6 406
(+3)

大垣敏夫（佐賀）
宮本昇
横井　哲

5 4 シゲルキツネダイ
父:アドマイヤオーラ  母:テイルオブロマンス

セン 6 山口勲
56.0

1:56.7
(4)

5-5-6-6 40.9 － 1 478
(+1)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
藤本牧場

6 1 アマラントカット
父:ゼンノロブロイ  母:プリンセスカット

牝  7 南谷圭哉
54.0

1:56.9
(3/4)

10-10-10-10 38.6 － 9 430
(0)

東美義（佐賀）
東廣美
社台ファーム

7 6 チムニーロック
父:ファルブラヴ  母:エクラドール

牡  6 石川慎将
56.0

1:57.0
(1/2)

2-2-1-4 41.8 － 7 501
(-5)

石川浩文（佐賀）
藤木隆之
神垣　道弘

8 8 アシャカクール
父:カジノドライヴ  母:スカイクレイバー

牝  6 川島拓
54.0

1:57.1
(1/2)

3-3-3-7 41.7 － 10 411
(+1)

土井道隆（佐賀）
吉冨学
ノーザンファーム

9 2 マエガミ
父:ナカヤマフェスタ  母:ホクトペンダント

牝  4 真島正徳
54.0

1:57.6
(2 1/2)

4-4-8-8 41.6 － 4 444
(-6)

真島元徳（佐賀）
副島義久
木戸口牧場

10 3 サンドラフラッシュ
父:エイシンフラッシュ  母:イイデサンドラ

牝  4 田中純
54.0

1:58.8
(6)

1-1-7-9 43.2 － 8 422
(-10)

山田徹（佐賀）
（株）本城
山岡ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,8,2,4,10,9,7,5,1

3,6,8,2,4,10,9,7,5,1

6,9,8,10,7,4,3,2,5,1

7,10,9,6,5,4,8,2,3,1

払戻金
単 勝 7 320円

複 勝 7 120円

10 200円

9 150円

ワイド 7-10 400円

7-9 270円

9-10 470円

枠 連 7-8 620円

馬 連 7-10 1,470円

馬 単 7-10 2,390円

3連複 7-9-10 1,740円

3連単 7-10-9 9,470円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


