10R 長崎街道内野宿特選 C 1 サラ系4歳上						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(直)1750M 良				
[;	【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:135,000 円 / 3 着:45,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:18,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	7	7	サーワシントン 父:ディープインパクト 母:マイジェン	セン 5	竹吉徹 56.0	1:54.5 (—)	8-8-5-1	38.5	_	2	467 (-2)	山下定文(佐賀) 角田喜継 社台ファーム	
2	8	10	<b>ウインレナータ</b> 父:キンシャサノキセキ 母:ラーナック	牝 7	吉原寛人 54.0	1:54.5 (アタマ)	6-6-4-2	38.9	-	5	468 (0)	山田徹(佐賀) 橘勝年 杵臼牧場	
3	8	9	ジンライガ 父:トビーズコーナー 母:ギミーヘブン	牡 4	小松丈二 56.0	1:55.3 (4)	7-7-2-3	39.5	-	3	502 (0)	真島元徳(佐賀) 陣内豊 上山牧場	
4	5	5	ダイメイピット 父:ジャングルポケット 母:ダイメイザバリヤル	牡 5	鮫島克也 56.0	1:55.9	9-9-9-5	39.3	-	6	406 (+3)	大垣敏夫(佐賀) 宮本昇 横井 哲	
5	4	4	シゲルキツネダイ 父:アドマイヤオーラ 母:テイルオブロマンス	セン 6	山口勲 56.0	1:56.7 (4)	5-5-6-6	40.9	-	1	478 (+1)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 藤本牧場	
6	1	1	アマラントカット 父:ゼンノロブロイ 母:プリンセスカット	牝 7	南谷圭哉 54.0	1:56.9 (3/4)	10-10-10-10	38.6	-	9	430 (0)	東美義(佐賀) 東廣美 社台ファーム	
7	6	6	チムニーロック 父:ファルブラヴ 母:エクラドール	牡 6	石川慎将 56.0	1:57.0 (1/2)	2-2-1-4	41.8	-	7	501 (-5)	石川浩文(佐賀) 藤木隆之 神垣 道弘	
8	7	8	アシャカクール 父:カジノドライヴ 母:スカイクレイバー	牝 6	川島拓 54.0	1:57.1 (1/2)	3-3-3-7	41.7	-	10	411 (+1)	土井道隆(佐賀) 吉冨学 ノーザンファーム	
9	2	2	マエガミ 父:ナカヤマフェスタ 母:ホクトペンダント	牝 4	真島正徳 54.0	1:57.6 (2 1/2)	4-4-8-8	41.6	-	4	444 (-6)	真島元徳(佐賀) 副島義久 木戸口牧場	
10	3	3	サンドラフラッシュ 父:エイシンフラッシュ 母:イイデサンドラ	牝 4	田中純 54.0	1:58.8 (6)	1-1-7-9	43.2	-	8	422 (-10)	山田徹(佐賀) (株)本城 山岡ファーム	

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	3,6,8,2,4,10,9,7,5,1
2コーナー	3,6,8,2,4,10,9,7,5,1
3コーナー	6,9,8,10,7,4,3,2,5,1
4コーナー	7,10,9,6,5,4,8,2,3,1

## ● 払戻金

単 勝	7	320円
複 勝	7	120円
	10	200円
	9	150円

ワイド	7–10	400円
	7-9	270円
	9-10	470円

枠 連	7-8	620円
馬連	7–10	1,470円
馬単	7-10	2,390円

3連複	7-9-10	1,740円
3連単	7-10-9	9,470円